



## Flavia proietti

**Nazionalità:** Italiana **Data di nascita:** 10/07/2000 **Sesso:** Femminile

**Numero di telefono:** (+39) 3663832001

**Indirizzo e-mail:** [flaviaproietti4@gmail.com](mailto:flaviaproietti4@gmail.com)

**Abitazione:** Sabaudia (Italia)

### PRESENTAZIONE

---

Salve mi chiamo Flavia e ho 23 anni.

Ho la patente B e sono automunita. La mia esperienza nel mondo del lavoro è stata generalmente nella vendita al dettaglio. Ho sempre lavorato con il pubblico e ho saputo lavorare sotto stress e in squadra senza problemi.

Grazie alla scuola e al lavoro che faceva mia mamma come data entry, ho sviluppato un interesse per la contabilità e amministrazione, che ho avuto modo anche di studiare a scuola conseguendo inoltre un diploma di scuola superiore in amministrazione finanza e marketing. In più sto seguendo dei corsi online sulla contabilità e sulla lingua inglese per avere un bagaglio culturale più ampio. Ho necessità di lavorare, di avere degli stimoli e obiettivi sia giornalieri che a lungo termine. Mi piacerebbe formarmi e crescere tramite nuove esperienze lavorative. Per due anni ho vissuto in Lombardia, ma adesso sono a Sabaudia e cerco lavoro nelle zone limitrofe. Grazie per l'attenzione.

Flavia

### PATENTE DI GUIDA

---

**Patente di guida:** B

### COMPETENZE ORGANIZZATIVE

---

#### capacità di lavorare sotto stress

Lavorando per diversi punti vendita ho acquisito la capacità di lavorare sotto pressione e stress, raggiungendo comunque gli obiettivi prefissati.

#### attenzione ai dettagli

### HOBBY E INTERESSI

---

#### equitazione

#### Lingua Spagnola

### COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI

---

#### empatia

Cerco sempre di capire ed aiutare gli altri.

### COMPETENZE DIGITALI

---

Posta elettronica / Social Network / Android / Google Chrome / uso delle principali applicazioni per conferenze come Zoom, Skype, Microsoft Teams / Utilizzo strumenti word

### COMPETENZE LINGUISTICHE

---

Lingua madre: **italiano**

## Altre lingue:

inglese

ASCOLTO A2 LETTURA B1 SCRITTURA B1

PRODUZIONE ORALE A2 INTERAZIONE ORALE A2

*Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato*

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

---

### Diploma in amministrazione finanza e marketing

*I.I.S. Paolo Baffi*

Città: Fiumicino

Paese: Italia

Voto finale: 82/100

### 3 anno linguistico

*Liceo Federico Enriques*

Città: Ostia

Paese: Italia

Ho frequentato il liceo linguistico ( Inglese ,Francese ,Spagnolo) fino al terzo anno, ma ho dovuto lasciare gli studi per lavorare ed aiutare la mia famiglia a livello economico.

## ESPERIENZA LAVORATIVA

---

### addetta alla vendita

*Champion* [ 02/2023 – 07/2023 ]

Città: Mantova

Paese: Italia

Contratto a tempo determinato di 6 mesi.  
Formazione e corsi per migliorare la strategia di vendita.  
Gestione del fondo cassa e pagamenti con i clienti.  
Fidelizzazione clienti tramite offerte e carta punti.  
Sistemazione del magazzino.

### addetta alla vendita

*Deichmann* [ 05/2022 – 11/2022 ]

Città: Mantova

Paese: Italia

Contratto a tempo determinato di 6 mesi.  
Formazione e corsi per migliorare la strategia di vendita.  
Gestione del fondo cassa e pagamenti con i clienti.  
Fidelizzazione clienti tramite offerte e carta punti.  
Sistemazione del magazzino.  
Allestimento e sistemazione merci

### addetta alla vendita

*Castellese* [ 08/2021 – 02/2022 ]

Città: Roma

Paese: Italia

Contratto di apprendistato per la durata di 3 anni. Contratto interrotto in accordo con il datore di lavoro per il mio trasferimento a Mantova , in Lombardia.

Addetta al reparto uomo.  
Vendita assistita abbigliamento e accessori uomo.  
Pulizia e sistemazione dei camerini e del reparto.

### **stagista**

**kepro spa** [ 07/2020 – 01/2021 ]

**Città:** Fiumicino

**Paese:** Italia

Stagista addetta alla vendita di prodotti professionali per parrucchieri e centri estetici.  
Vendita di arredamento e strumenti per saloni e centri estetici.  
addetta alla cassa  
scarico merce settimanale.

### **operaia**

**GT SERVICE** [ 09/2018 – 09/2019 ]

**Città:** Aeroporto di Fiumicino

**Paese:** Italia

Operaia presso catering Alitalia  
Reparto lavaggio di stoviglie presenti sui voli Alitalia a medio e lungo raggio.  
Contratto determinato di un anno.  
Il lavoro consisteva nel depositare stoviglie sporche dentro una lavastoviglie industriale e ritirarle pulite per riconsegnarle al reparto che poi le preparava per i nuovi voli.

### **stage addetto alla vendita**

**scarpamania** [ 06/2018 – 09/2018 ]

**Città:** Ostia

**Paese:** Italia

stage negozio prettamente di calzature.  
gestione cassa, scarico e taccheggio merce.

## **ATTESTATO LINGUA INGLESE PER IL MONDO DEL LAVORO PRESSO UMANA/ FORMATEMP**

---

### **attestato umana forma**

svolto dal 4/12 al 22/12/2023

Corso di 56 ore

### **Business english**

presso accademia domani

100/100

### **contabilità pratica**

voto 60/100

50 ore

infarinatura generale della contabilità

---

*Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".*